
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я       

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     ОБ Л А С Т Ь  
 
 
 
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

26 декабря 2023 года                                                                                        № 6 
 
 

О назначении членов конкурсной комиссии  

по проведению конкурса на замещение  

должности главы администрации муниципального 

района «Вейделевский район» Белгородской области 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального района «Вейделевский район» 
Белгородской области, Положением о порядке проведения конкурса на замещение 
должности главы администрации муниципального района «Вейделевский район» 
Белгородской области, утвержденного решением  Муниципального совета 
Вейделевского района от 30 марта 2021 года № 5,  Муниципальный совет 
Вейделевского  района решил: 

1. Назначить членами конкурсной комиссии  по проведению конкурса на 
замещение должности главы администрации муниципального района 
«Вейделевский район» Белгородской области: 

 
Кобцеву  
Любовь Викторовну 

- заместителя директора МБУДО «Вейделевская 
спортивная школа», члена общественной палаты 
муниципального района «Вейделевский район» 

  
Лепетюха  
Наталью Александровну  

- директора МБУ ДО «Детская школа искусств» п. 
Вейделевка, депутата поселкового собрания 
городского поселения «Поселок Вейделевка» 

  
Решетникову  
Екатерину Максимовну  

- председателя  Вейделевской местной 
организации Всероссийской общественной 
организации ветеранов (пенсионеров) войны, 
труда, Вооруженных сил и правоохранительных 
органов 



2

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 

информации «Информационный бюллетень Вейделевского района» и разместить 

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.


